CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 152/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 2/2023

Pregão Presencial nº 18/2022 – Processo Licitatório nº 9.044/2022

OBJETO DO CONTRATO: A presente contratação destina-se à aquisição de água mineral

sem gás para abastecimento do estoque do Almoxarifado da Câmara Municipal de São

José dos Campos, mediante entregas programadas, conforme quantidades e

especificações relacionadas abaixo:

    Item Quantidade total Unidade Especificação conforme Catálogo BEC

1 1.062 Garrafão
Água mineral potável sem gás, envasada
em garrafão do tipo policarbonato de 20
litros (...)

2 720 Caixa

Água mineral potável sem gás, envasada
em copos plásticos descartáveis de 200 ml
cada, acondicionados em caixas de papelão
com 48 unidades (...)

3 6.240 Fardo

Água mineral potável sem gás, envasada
em garrafa do tipo PET descartável de
1.500 ml, (...) acondicionadas em fardos de
plástico resistente, com 6 (seis) garrafas.
(...)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “3.3.90.30 – Material de Consumo”, consignada para o

exercício de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 74.460,78 (setenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais

e setenta e oito centavos).

CONTRATADA: Mioni e Família Gás e Água Ltda, CNPJ/ME sob o nº 06.155.663/0001-

61.

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Tamires Gabriele Mioni da Silva, Sócia.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360037003100320039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos
Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360037003100320039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-01-11T09:51:01-0300

		2023-01-11T10:38:37-0300